
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖM Querfeldein Master+Nachwuchs - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort: Stadl-Paura

Datum: Samstag, 07. Jänner 2017

Distanz 8,4 km Ergebnisliste: ÖM U17
Schnitt 15,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLZLEITNER Mario681. U-17 32:42RCN Rochelt Niederneukirchen  100 351 194 38

LÄSSER Franz-Josef692. U-17 32:47BC GIANT Stattegg [+0:05]100 488 983 87

WEBER Bernhard613. U-17  "Union RC Wals-Siezenheim  "100 351 191 35

ATTWENGER Moritz664. U-17 34:53RCN Rochelt Niederneukirchen [+2:11]100 351 193 37

KOVAR Stefan655. U-17 35:41Wiener Sport-Club [+2:59]100 489 886 20

TRATTNIG Jonas626. U-17 35:58SC Mirnock [+3:16]100 351 367 17

MARBLER Stefan707. U-17  "Junior Cycling Team Graz  "100 488 992 96

HOLLEGGER Thomas718. U-17 39:26ARBÖ Rapso Knittelfeld [+6:44]100 350 217 31

WERANI Luca639. U-17 39:45RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+7:03]100 351 199 43

KABAS Maxmilian6710. U-17 40:54ARBÖ Radsport Weichberger Raika [+8:12]100 350 369 86

RIERNÖSSL Laurenz6411. U-17 - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 350 659 85

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 5,6 km Ergebnisliste: U15/U13
Schnitt 11,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

KOSCH Matthias841. U-13 28:21RCN Rochelt Niederneukirchen  100 351 335 82

DOPPELBAUER Moritz822. U-13 29:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+1:27]100 490 459 11

HAJEK Alexander903. U-15 29:51NÖ RadUnion [+1:30]100 350 257 71

GRASBOECK Noel834. U-15 31:19RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+2:58]100 490 331 77

ZOBL Valentin815. U-13 31:32RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+3:11]100 489 234 47

SPRINGER Kilian856. U-15 - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 350 270 84

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 5,6 km Ergebnisliste: ÖM Mädchen U17
Schnitt 12,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLLAND Cornelia861. Mädchen 26:49Naturfreunde Wilhelmsburg  100 488 970 74

SCHABUS Maja872. Mädchen 29:55ALTIS the bike team Villach ÖAMT [+3:06]100 488 127 07

HAMETNER Julia893. Mädchen 31:44RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+4:55]100 488 968 72

SCHÖTTL Laura884. Mädchen 32:49RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+6:00]100 351 196 40

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖM Querfeldein Master+Nachwuchs - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort: Stadl-Paura

Datum: Samstag, 07. Jänner 2017

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: ÖM Junioren
Schnitt 21,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

BAYER Tobias1041. Junioren 46:34RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 110 722 29

EICHMAIR Daniel1022. Junioren  "Team CFK blau gelb Offenhausen [+0:00]100 490 132 72

KÖCK Daniel1033. Junioren 49:07FRIESIS-Bikery Junior Racing Tea [+2:33]100 157 301 48

SPRINGER Julian1054. Junioren 49:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:58]100 350 275 89

Nicht in der Wertung:

HOLLAND Michael101 Junioren DNSNaturfreunde Wilhelmsburg100 488 971 75

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: ÖM Master I
Schnitt 24,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1111. Master I 41:01Radsportunion St.Pölten  100 079 447 85

REINISCH Klaus1282. Master I 41:11TuS Valmetal / Focus RAPIRO Raci [+0:10]100 081 752 62

BARTL Johann1133. Master I 43:08ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+2:07]100 491 413 92

WASNER Andreas1124. Master I 44:35ARBÖ Radsport Kiesl [+3:34]100 128 201 48

VOSKA Thomas1155. Master I 45:07RC sunpor St. Pölten [+4:06]100 350 195 09

SIEGL Sergej1186. Master I 45:59ARBÖ Radsport Kiesl [+4:58]100 490 194 37

WESTERMAYER Thomas1307. Master I 46:30Team PRO ENERGETIC ARBÖ [+5:29]100 080 429 00

GRATZL Thomas1298. Master I 46:41RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+5:40]100 488 964 68

WASNER Leopold1179. Master I 46:46ARBÖ Radsport Kiesl [+5:45]100 490 197 40

SCHOBER Bernhard11610. Master I 46:50Radsportunion St.Pölten [+5:49]100 350 229 43

KAIDER Thomas11911. Master I 47:11Wiener Sport-Club [+6:10]100 113 771 71

REPITZ Daniel12212. Master I 49:13RC ARBÖ Felbermayr Wels [+8:12]100 113 772 72

ESBERGER Thomas12313. Master I 49:21ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+8:20]100 350 714 43

RETTEGI Richard12014. Master I 49:24ARBÖ Wienenergie Röhsler [+8:23]100 350 228 42

PENDL Peter12115. Master I 49:56RC ARBÖ SK Voest [+8:55]100 350 249 63

BAYER Alfred Josef12716. Master I - 1 Runde(n)Naturfreunde Raiffeisen Mondseela  100 488 153 33

GRAF Heribert12417. Master I  "Radsportunion St.Pölten  100 350 230 44

Nicht in der Wertung:

NOWAK Jürgen126 Master I DNFTeam CFK blau gelb Offenhausen100 350 597 23

DEPPNER Peter114 Master I DNSSportunion Bikestore.cc Team100 027 727 66

MÜLLER Christian125 Master I DNSTeam Ciclopia100 350 290 07

Anzahl der Starter: 18
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: ÖM Master II
Schnitt 23,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas1351. Master II 43:00Specialized Mountainbiker.at  100 048 427 08

HEIGL Leopold1382. Master II 43:14Sportunion Bikestore.cc Team [+0:14]100 037 431 70

KREBS Peter1363. Master II 43:31ASVÖ Radl-Eck Cycling [+0:31]100 029 599 95

STEINER Georg1374. Master II 45:52RC steinerfernsehservice Arbö Ask [+2:52]100 489 093 03

RICHTER Paul1395. Master II 49:37FREE EAGLE Fun Racing Team [+6:37]100 350 238 52

Anzahl der Starter: 5
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Das Kommissarskollegium

Distanz 16,8 km Ergebnisliste: ÖM Master III-VI
Schnitt 22,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

LACKNER Wolfgang1451. Master III 45:12RC Schnecke Optik Binder Wien  100 350 728 57

ANZENGRUBER Herbert1482. Master III 47:20ARBÖ Radsport Kiesl [+2:08]100 488 003 77

HEL Peter1473. Master III 47:25Team CFK blau gelb Offenhausen [+2:13]100 350 541 64

OBERLEITNER Manfred1494. Master III 49:39RC Kreuzer Bad Vöslau [+4:27]100 350 252 66

SCHRATTENECKER Josef1515. Master IV 49:56RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+4:44]100 350 691 20

GOLUSZKA Peter1546. Master IV - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie Röhsler  100 350 215 29

SAILER Christian1507. Master III  "ARBÖ Kollar Cycling Team  100 350 207 21

OTTINO Josef1528. Master III  "ASVÖ Radclub Leogang  100 350 688 17

GOLLINGER Engelbert1539. Master VI  "ASVÖ Radl-Eck Cycling  100 351 574 30

TREITLER Wolfgang15510. Master III  "RC Schnecke Optik Binder Wien  100 350 287 04

Nicht in der Wertung:

STEINER Franz146 Master III DNFRadunion St.Johann/T.100 350 235 49

RATHBAUER Joachim156 Master VI DNSsv  gallneukirchen

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 07.01.2017 15:46



Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖM Querfeldein Master+Nachwuchs - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort: Stadl-Paura

Datum: Samstag, 07. Jänner 2017

Distanz 22,4 km Ergebnisliste: Elite, Amateure, Frauen/Juniorinnen, Marathon
Schnitt 21,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

RAGGL Gregor371. Elite 1:02:33Möbel Märki MTB Pro Team  100 068 019 06

FEDERSPIEL Daniel132. Elite  "Tirol Cycling Team [+0:00]100 033 432 48

MAIR Thomas33. Amateure 1:05:29RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:56]100 021 325 66

HAMMERSCHMID Marvin394. U-23 1:05:56Team Feldbinder Owayo Ktm [+3:23]* 100 097 861 69

HAUER Gerald15. Elite 1:06:08Sportunion Bikestore.cc Team [+3:35]100 027 726 65

HOFER Andreas76. Elite 1:07:04Hrinkow Advarics Cycleangteam [+4:31]100 068 243 36

HEIGL Philipp27. Elite 1:07:19Team Gunsha-KMC [+4:46]100 072 310 29

COSTA Fabian418. Elite 1:07:35Bike & Run Imst [+5:02]100 077 026 89

HAGER Dominik49. Elite 1:07:50RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+5:17]100 078 194 93

HERZOG Michael810. Amateure 1:07:53ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+5:20]100 350 863 95

HÖRSCHLÄGER Johannes511. Elite 1:10:17Radsportunion St.Pölten [+7:44]100 136 950 67

TEUBENBACHER Gerald612. Amateure 1:10:42RC sunpor St. Pölten [+8:09]100 094 186 80

BECVAR Wolf1213. Amateure 1:11:58Brilli brilliant unicorn [+9:25]100 350 259 73

KOPPENSTEINER Klaus4314. Amateure - 1 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 491 027 94

MAHMIC Nedzad1615. U23m  "RC Sport Vollmann  * 100 095 442 75

DREU Robert1816. Marathon  "Rsc Thermenregion  

FUERST Paul3817. U-23  "Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 491 399 78

MAYER Andreas1018. Amateure  "Wiener Sport-Club  100 071 934 41

OCHSENHOFER Peter1719. Elite  "Team Duratec-SKR  100 065 326 29

HEIGL Nadja2420. Elite Fraue  "Sportunion Bikestore.cc Team  100 086 238 86

WIEDNER Dominik1121. Elite  "RC sunpor St. Pölten  100 128 204 51

GRUBER Markus2322. Marathon  "Muddyteambikers  

HERMANEK Michael1923. Amateure  "RC sunpor St. Pölten  100 350 191 05

MAIR Silke2524. Elite Fraue  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 350 860 92

SCHIFFMANN Lukas3225. Amateure  "RC Grieskirchen  100 350 202 16

MITTERLEHNER Andreas3126. Marathon  "-  

STAMCAR Thomas2027. Marathon  "-  

WIEDNER Alfred1428. Elite  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

GRITSCH Dominic2129. Amateure - 2 Runde(n)the cycleneers  100 350 243 57

HAUSER Horst4030. SK Herren  "RC ARBÖ SK Voest  100 491 654 42

WEBER Philipp4231. Marathon  "the cycleneers  100 351 852 17

GRATZL Brigitta2832. Elite Fraue  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 127 558 84

SCHIBICH Sonja2633. Frauen Ma  "RC sunpor St. Pölten  100 350 285 02

NIMPFER Daniel3434. Marathon  "-  

WACHT Stefanie2735. Frauen Ma - 3 Runde(n)MITZI and FRIENDS / WCC  100 110 395 90

TRISKA Monika2936. Frauen Ma  "RC Neulengbach  100 489 098 08

Nicht in der Wertung:

GEHBAUER Robert9 Elite DNFRC ARBÖ ASKÖ Klagenfurt100 033 431 47

WEBER Matthias15 Amateure DNSthe cycleneers100 350 244 58

INNERHOFER Alois22 Marathon DNS-

ACKERL Karin30 Marathon DNSVICC Racing Division

VELAGIC Halid33 Marathon DNSMercedes-Benz Silbergasser

KASPER Martin35 Marathon DNS-

RIERNÖSSL Stefan36 Marathon DNSFH OÖ Sportsteam

Anzahl der Starter: 37
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 22,4 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 20,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID
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HEIGL Nadja241. Elite Fraue 1:05:09Sportunion Bikestore.cc Team  100 086 238 86

MAIR Silke252. Elite Fraue 1:07:43RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:34]100 350 860 92

GRATZL Brigitta283. Elite Fraue - 2 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 127 558 84

SCHIBICH Sonja264. Frauen Ma  "RC sunpor St. Pölten  100 350 285 02

WACHT Stefanie275. Frauen Ma - 3 Runde(n)MITZI and FRIENDS / WCC  100 110 395 90

TRISKA Monika296. Frauen Ma  "RC Neulengbach  100 489 098 08

Nicht in der Wertung:

ACKERL Karin30 Marathon DNSVICC Racing Division

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖSTM Querfeldein Elite/Amateure - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort/Venue: Stadl-Paura

Datum/date: Sonntag, 08. Jänner 2017

Distanz/distance 28,0 km Ergebnisliste/Classification: ÖM Amateure
Schnitt/average 23,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MAIR Thomas311. Amateure 1:10:29RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 021 325 66

TEUBENBACHER Gerald322. Amateure 1:10:53RC sunpor St. Pölten [+0:24]100 094 186 80

MAYER Andreas353. Amateure  "Wiener Sport-Club  "100 071 934 41

KRENN Gerhard334. Amateure 1:11:06ARBÖ Radsport Kiesl [+0:37]100 033 419 35

HERMANEK Michael415. Amateure - 1 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 350 191 05

SCHIFFMANN Lukas486. Amateure  "RC Grieskirchen  100 350 202 16

BECVAR Wolf377. Amateure  "Brilli brilliant unicorn  100 350 259 73

WEGSCHEIDER Roman538. Amateure  "RC Valentin Ovilava  100 350 755 84

TEUBENBACHER Bernd459. Amateure - 2 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 350 301 18

GRUBER Thomas4710. Amateure  "BMC - Amplatz  100 091 282 86

HAGER Daniel4911. Amateure  "RC ARBÖ SK Voest  100 351 360 10

HAUSER Horst5212. SK Herren  "RC ARBÖ SK Voest  100 491 654 42

GRITSCH Dominic4213. Amateure  "the cycleneers  100 350 243 57

Nicht in der Wertung/Not in the result:

ARTHOFER Florian44 Amateure DNFRC ARBÖ SK Voest100 350 502 25

FEICHTEGGER Martin43 Amateure DNSARBÖ Radsport Weichberger Raika100 091 281 85

STEFFEK Joachim46 Amateure DNSBernhard Kohl Racing Team100 350 220 34

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖSTM Querfeldein Elite/Amateure - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort/Venue: Stadl-Paura

Datum/date: Sonntag, 08. Jänner 2017

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: Junioren, Master I, MC
Schnitt/average 18,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1651. Master I 45:22Radsportunion St.Pölten  100 079 447 85

WASNER Andreas1672. Master I 45:41ARBÖ Radsport Kiesl [+0:19]100 128 201 48

WESTERMAYER Thomas1873. Master I 46:02Team PRO ENERGETIC ARBÖ [+0:40]100 080 429 00

VOSKA Thomas1714. Master I 46:22RC sunpor St. Pölten [+1:00]100 350 195 09

BARTL Johann1695. Master I 46:48ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+1:26]100 491 413 92

SIEGL Sergej1756. Master I 48:13ARBÖ Radsport Kiesl [+2:51]100 490 194 37

MITTERLEHNER Andreas1927. Marathon 50:59- [+5:37]

SCHOBER Bernhard1738. Master I 51:03Radsportunion St.Pölten [+5:41]100 350 229 43

SCHRATTENECKER Josef1849. Master IV 51:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+6:26]100 350 691 20

OBERLEITNER Manfred18010. Master III 52:35RC Kreuzer Bad Vöslau [+7:13]100 350 252 66

PENDL Peter17811. Master I 52:46RC ARBÖ SK Voest [+7:24]100 350 249 63

SAILER Christian18312. Master III 56:11ARBÖ Kollar Cycling Team [+10:49]100 350 207 21

WASNER Leopold17413. Master I - 1 Runde(n)ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

GRAF Heribert18514. Master I  "Radsportunion St.Pölten  100 350 230 44

STEINER Franz17915. Master III  "Radunion St.Johann/T.  100 350 235 49

Nicht in der Wertung/Not in the result:

KAIDER Thomas176 Master I DNFWiener Sport-Club100 113 771 71

WIDHALM Thomas166 Master II DNSSpecialized Mountainbiker.at100 048 427 08

KREBS Peter168 Master II DNSASVÖ Radl-Eck Cycling100 029 599 95

HOLLAND Michael170 Junioren DNSNaturfreunde Wilhelmsburg100 488 971 75

STEINER Georg172 Master II DNSRC steinerfernsehservice Arbö Ask100 489 093 03

RETTEGI Richard177 Master I DNSARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 228 42

ANZENGRUBER Herbert181 Master III DNSARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

ESBERGER Thomas182 Master I DNSARBÖ Sparkasse Neunkirchen100 350 714 43

STAMCAR Thomas191 Marathon DNS-

NIMPFER Daniel193 Marathon DNS-

Anzahl der Starter/Number of starters: 16
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 9

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: Junioren, Master I Starbike Cup
Schnitt/average 18,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1651. Master I 45:22Radsportunion St.Pölten  100 079 447 85

WASNER Andreas1672. Master I 45:41ARBÖ Radsport Kiesl [+0:19]100 128 201 48

WESTERMAYER Thomas1873. Master I 46:02Team PRO ENERGETIC ARBÖ [+0:40]100 080 429 00

VOSKA Thomas1714. Master I 46:22RC sunpor St. Pölten [+1:00]100 350 195 09

BARTL Johann1695. Master I 46:48ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+1:26]100 491 413 92

SIEGL Sergej1756. Master I 48:13ARBÖ Radsport Kiesl [+2:51]100 490 194 37

SCHOBER Bernhard1737. Master I 51:03Radsportunion St.Pölten [+5:41]100 350 229 43

SCHRATTENECKER Josef1848. Master IV 51:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+6:26]100 350 691 20

OBERLEITNER Manfred1809. Master III 52:35RC Kreuzer Bad Vöslau [+7:13]100 350 252 66

PENDL Peter17810. Master I 52:46RC ARBÖ SK Voest [+7:24]100 350 249 63

SAILER Christian18311. Master III 56:11ARBÖ Kollar Cycling Team [+10:49]100 350 207 21

WASNER Leopold17412. Master I - 1 Runde(n)ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

GRAF Heribert18513. Master I  "Radsportunion St.Pölten  100 350 230 44

STEINER Franz17914. Master III  "Radunion St.Johann/T.  100 350 235 49

Nicht in der Wertung/Not in the result:
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KAIDER Thomas176 Master I DNFWiener Sport-Club100 113 771 71

WIDHALM Thomas166 Master II DNSSpecialized Mountainbiker.at100 048 427 08

KREBS Peter168 Master II DNSASVÖ Radl-Eck Cycling100 029 599 95

HOLLAND Michael170 Junioren DNSNaturfreunde Wilhelmsburg100 488 971 75

STEINER Georg172 Master II DNSRC steinerfernsehservice Arbö Ask100 489 093 03

RETTEGI Richard177 Master I DNSARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 228 42

ANZENGRUBER Herbert181 Master III DNSARBÖ Radsport Kiesl100 488 003 77

ESBERGER Thomas182 Master I DNSARBÖ Sparkasse Neunkirchen100 350 714 43

Anzahl der Starter/Number of starters: 15
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 7

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖSTM Querfeldein Elite/Amateure - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort/Venue: Stadl-Paura

Datum/date: Sonntag, 08. Jänner 2017

Distanz/distance 28,0 km Ergebnisliste/Classification: ME
Schnitt/average 26,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

RAGGL Gregor201. ME 1:03:54Möbel Märki MTB Pro Team  100 068 019 06

FEDERSPIEL Daniel52. ME 1:04:42Tirol Cycling Team [+0:48]100 033 432 48

RITZINGER Felix13. MU 1:07:44Sportunion Bikestore.cc Team [+3:50]* 100 088 200 11

GEHBAUER Robert134. ME 1:07:47RC ARBÖ ASKÖ Klagenfurt [+3:53]100 033 431 47

HEIGL Philipp35. ME 1:07:49Gunsha KMC Team [+3:55]100 072 310 29

ZÖGER Manfred66. ME 1:08:47Picher Racing Team [+4:53]100 068 383 79

COSTA Fabian217. ME 1:08:59Bike & Run Imst [+5:05]100 077 026 89

HOFER Andreas98. ME 1:09:02Hrinkow Advarics Cycleangteam [+5:08]100 068 243 36

HAUER Gerald109. ME 1:09:18Sportunion Bikestore.cc Team [+5:24]100 027 726 65

HERZOG Michael2510. ME 1:10:00ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+6:06]100 350 863 95

PETERSTORFER Tobias1911. MU 1:12:18Union RC Wals-Siezenheim [+8:24]* 100 098 804 42

HAMMERSCHMID Marvin212. MU 1:13:20Team Feldbinder Owayo Ktm [+9:26]* 100 097 861 69

HÖRSCHLÄGER Johannes1113. ME - 1 Runde(n)Radsportunion St.Pölten  100 136 950 67

FUERST Paul2214. MU  "Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 491 399 78

HEITZINGER Matthias715. MU  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  * 100 106 100 63

ZOBL Mario2416. ME  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 136 449 51

OCHSENHOFER Peter1817. ME  "Team Duratec-SKR  100 065 326 29

HAGER Dominik418. ME - 2 Runde(n)RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 078 194 93

LEHNER Daniel1719. ME  "Team Felbermayr Simplon Wels  100 086 531 88

WIEDNER Alfred1520. ME  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

Nicht in der Wertung/Not in the result:

WIEDNER Dominik14 ME DNFRC sunpor St. Pölten100 128 204 51

GRASL Patrick8 MU DNFTeam Duratec-SKR* 100 106 101 64

VERMEULEN Moran12 MU DNSRC ARBÖ Trieben* 100 350 852 84

Anzahl der Starter/Number of starters: 22
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 28,0 km Ergebnisliste/Classification: MU
Schnitt/average 24,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

RITZINGER Felix11. MU 1:07:44Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 088 200 11

PETERSTORFER Tobias192. MU 1:12:18Union RC Wals-Siezenheim [+4:34]* 100 098 804 42

HAMMERSCHMID Marvin23. MU 1:13:20Team Feldbinder Owayo Ktm [+5:36]* 100 097 861 69

FUERST Paul224. MU - 1 Runde(n)Sportunion Bikestore.cc Team  * 100 491 399 78

HEITZINGER Matthias75. MU  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  * 100 106 100 63

Nicht in der Wertung/Not in the result:

GRASL Patrick8 MU DNFTeam Duratec-SKR* 100 106 101 64

VERMEULEN Moran12 MU DNSRC ARBÖ Trieben* 100 350 852 84

Anzahl der Starter/Number of starters: 6
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖSTM Querfeldein Elite/Amateure - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort/Venue: Stadl-Paura

Datum/date: Sonntag, 08. Jänner 2017

Distanz/distance 2,2 km Ergebnisliste/Classification: Mini-GP 02-010
Schnitt/average 16,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Zeit
time

Pl.
pos.

GRASBOECK Noel11. 2004 11R 7:57,91RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-T  

ZOBL Valentin32. 2007 11R 8:37,26RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-T [-0R +0:39,35]

HAYDN Johannes113. 2010 7R 8:40,72RadsportUNION NEXT CX [-4R +0:42,81]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

SCHMIDT Gabriel2 2004 DNSRC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-T

HÖDLMOSER Fabian6 2007 DNSUNION MTB Club Koppl

HÖDLMOSER Dominik7 2005 DNSUNION MTB Club Koppl

TEUBENBACHER Collien8 2009 DNSRC sunpor St.Pölten

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 4

Distanz/distance 1,2 km Ergebnisliste/Classification: Mini-GP 11-
Schnitt/average 7,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Zeit
time

Pl.
pos.

WESTERMAYER Maximilian101. 2011 6R 9:05,98Team Pro Energetic  

SCHWARZENBRUNNER Jonas42. 2011 6R 9:27,20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-T [-5R +0:21,22]

ZOBL Laurent53. 2012 5R 9:15,52RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-T [-6R +0:09,54]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

TEUBENBACHER Luca9 2011 DNSRC sunpor St.Pölten

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ Grassinger Lambach

ÖSTM Querfeldein Elite/Amateure - Finale ÖRV Starbike-Cup

Ort/Venue: Stadl-Paura

Datum/date: Sonntag, 08. Jänner 2017

Distanz/distance 196,0 km Ergebnisliste/Classification: WE
Schnitt/average 255,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

HEIGL Nadja811. 46:03Sportunion Bikestore.cc Team  100 086 238 86

PASTEINER Lisa822. 46:09GHOST Factory Racing [+0:06]100 110 489 87

MAIR Silke843. 48:30RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:27]100 350 860 92

MAYER Barbara924. 50:35RC ARBÖ SK Voest [+4:32]100 488 988 92

RIJKES Sarah905. 53:36Lares-Waowdeals Women Cycling Team [+7:33]100 072 170 83

DAMJANOVIC Sandra916. 56:28OSC Potsdam [+10:25]100 437 954 80

SCHOBER Sophie877. - 1 Runde(n)RC ARBÖ SK Voest  100 152 060 45

SCHIBICH Sonja868.  "RC sunpor St. Pölten  100 350 285 02

GRATZL Brigitta859.  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech  100 127 558 84

WACHT Stefanie8310.  "MITZI and FRIENDS / WCC  100 110 395 90

TRISKA Monika8811.  "RC Neulengbach  100 489 098 08

BÖHM Johanna8912.  "UNION RC Bikerei at.  100 351 559 15

Anzahl der Starter/Number of starters: 12

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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